



Ussing Ejendomme A/S

Sønderskovej 5
7000 Fredericia
CVR-nr. 71168514

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.12.2021

Michael Sønderkov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ussing Ejendomme A/S
Sønderskovvej 5
7000 Fredericia

CVR-nr.: 71168514
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Jeppé Ussing, formand
Nicolai Ussing
Mogens Ussing

Direktion

Nicolai Ussing, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration og udlejning af selskabets investeringsejendomme og jordarealer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 536 t.kr. og en egenkapital på 13.929 t.kr. pr. statusdagen. Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.046.549	1.259.497
Administrationsomkostninger		(325.992)	(254.713)
Driftsresultat		720.557	1.004.784
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(17.937)
Andre finansielle indtægter		3.737	9.283
Andre finansielle omkostninger		(272.684)	(181.622)
Resultat før skat		451.610	814.508
Skat af årets resultat	1	84.867	(193.200)
Årets resultat		536.477	621.308
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		536.477	121.308
Resultatdisponering		536.477	621.308

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsejendomme		9.275.000	19.935.037
Materielle aktiver	2	9.275.000	19.935.037
Anlægsaktiver		9.275.000	19.935.037
Udskudt skat		43.000	0
Andre tilgodehavender	3	1.511.099	2.515.211
Periodeafgrænsningsposter		18.715	16.717
Tilgodehavender		1.572.814	2.531.928
Likvide beholdninger		8.024.880	2.405.294
Omsætningsaktiver		9.597.694	4.937.222
Aktiver		18.872.694	24.872.259

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	4	1.010.000	1.010.000
Overført overskud eller underskud		12.918.813	12.382.336
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		13.928.813	13.892.336
Udskudt skat		0	145.000
Hensatte forpligtelser		0	145.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.393.133	8.722.261
Skyldige sambeskatningsbidrag		103.133	189.200
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.496.266	8.911.461
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	403.168	686.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.791	45.351
Gæld til tilknyttede virksomheder		813.342	490.180
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	172.594
Anden gæld		188.314	528.728
Kortfristede gældsforpligtelser		1.447.615	1.923.462
Gældsforpligtelser		4.943.881	10.834.923
Passiver		18.872.694	24.872.259
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.010.000	12.382.336	500.000	13.892.336
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	536.477	0	536.477
Egenkapital ultimo	1.010.000	12.918.813	0	13.928.813

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	103.133	189.200
Ændring af udskudt skat	(188.000)	4.000
	(84.867)	193.200

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	21.985.689
Afgange	(11.036.336)
Kostpris ultimo	10.949.353
Dagsværdireguleringer primo	(2.050.689)
Tilbageførsel ved afgang	376.336
Dagsværdireguleringer ultimo	(1.674.353)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.275.000

Ejendom 1

Ejendommen er en erhvervsnejendom på 498 m² beliggende i Fredericia, som er udlejet til lægefaglig virksomhed. Der er af ekstern vurderingsmand anvendt den afkastbaserede model til fastsættelsen af dagsværdien for ejendommen. Det anvendte afkastkrav er på 9,0%. Et fald i afkastkravet på 0,5%-point vil medføre en stigning i ejendommens dagsværdi på 472 t.kr., mens en stigning i afkastkravet på 0,5%-point vil medføre et fald i dagsværdien på 422 t.kr.

Ejendom 2

Ejendommen er beboelsesejendom på 153 m² beliggende i Fredericia. Der er af ekstern vurderingsmand anvendt den afkastbaserede model til fastsættelsen af dagsværdien for ejendommen. Det anvendte afkastkrav er på 6,7%. Et fald i afkastkravet på 0,5%-point vil medføre en stigning i ejendommens dagsværdi på 102 t.kr., mens en stigning i afkastkravet på 0,5%-point vil medføre et fald i dagsværdien på 88 t.kr.

3 Andre tilgodehavender

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Øvrige tilgodehavender	1.511.099	2.515.211
	1.511.099	2.515.211

Andre tilgodehavender der forfalder mere end 1 år efter balancedagen udgør 500 t.kr.

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-kapitalandele	306.840	1	306.840
B-kapitalandele	703.160	1	703.160
	1.010.000		1.010.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	403.168	686.609	3.393.133	1.717.456
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	103.133	0
	403.168	686.609	3.496.266	1.717.456

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R.A. Ussing & Søn A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.275 t.kr. pr. balancedagen.
